
ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2025 
WÓJTA GMINY PILCHOWICE 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilchowicach do realizacji zadań wynikających 
z programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz.U z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Pilchowicach na realizatora Programu Ministerstwa 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego 
– edycja 2026, realizowanego w ramach funduszu celowego pn. Fundusz Solidarnościowy. 

§ 2. 1. Upoważniam Panią Jolantę Szczecinę - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Pilchowicach do reprezentowania Gminy Pilchowice we wszystkich działaniach związanych z realizacją 
Programu, o którym mowa w § 1, w szczególności do składania oświadczeń woli i zawierania umów, a także 
podpisywania dokumentów związanych z procesem obsługi i rozliczenia Programu. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w pkt. 1 udziela się na czas pełnienia funkcji kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pilchowicach, a także na czas realizacji przedmiotowych zadań. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pilchowice 
 
 

Maciej Gogulla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66B0831-FB20-407B-BDCB-FF63CA63697B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2025 WÓJTA GMINY PILCHOWICE z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


